
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  190 del  4 settembre  2013   
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE – IL CALABRONE SRL. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la D.G.C n 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale n.ri 4 delll’11/1/2012 e 15 del 27/2/2013 ; 
  
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta IL CALABRONE s.r.l. 
                   con sede in Novara via dei Caccia n. 7b 
                  C.F. 01728460039 – CODICE CIG 306947752E6 
                   la seguente fattura: 
 
fattura n.  del Importo Descrizione capitolo intervento compete nza residuo 

68 27/8/2013 14,52 

elaborazione n. 2 pratiche 
energia elettrica e n. 1 gas 
naturale   1900 1.01.04.03 2013  

87 27/8/2013 15,73 
Elaborazione n. 1 pratica 
nucleo familiare 1900 1.01.04.03 2013  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dr. Cavagnino Augusto 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


